

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
M21	Elektromontáže	MON			462 803,66
M46	Zemní práce při montážích	MON			41 855,90
Cena celkem					504 659,56

Položkový rozpočet

S:	Karlovy Vary, Vřidelní ulice, zemní zásuvkové rozvaděče
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M21	Elektromontáže				462 803,66
1	210191541R00	Osazení elektroměrového rozvaděče	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00
2	35715012R	Elektroměrový rozvaděč NR212/VVD7D, 160A, 200/5, 10VA, 0,5S	kus	1,00000	52 600,00	52 600,00
3	210190012R00	Osazení plastových rozvodnic SP, SJ a SZ do výklenku	kus	3,00000	4 500,00	13 500,00
4	35711760R	Skříň přípojková s plast. piliřem SS 100/NVE1P-C	kus	2,00000	3 224,00	6 448,00
5	35711763R	Skříň přípojková s plast. piliřem SS 300/NVE1P-C	kus	1,00000	5 059,60	5 059,60
6	210120102R00	Patrona nožová do 500 V s montáží	kus	12,00000	150,00	1 800,00
7	358251019R	Pojistka výkonová nízkoztrátová PHNA 00 80 A	kus	9,00000	175,00	1 575,00
8	358251033R	Pojistka výkonová nízkoztrátová PHNA 2 200 A	kus	3,00000	356,00	1 068,00
9	210120451R00	Jistič vzduchový 3pólový	kus	4,00000	300,00	1 200,00
10	35822407R	Jistič do 3pólový charakter. B, 63A, 10kA	kus	1,00000	2 247,40	2 247,40
11	35822404R	Jistič do 3pólový charakter. B, 32A, 10kA	kus	3,00000	776,30	2 328,90
12	210120823R00	Chránič proudový čtyřpólový	kus	4,00000	185,00	740,00
13	35889012.AR	Chránič proudový 40A-4pól-30mA 10kA	kus	3,00000	2 535,30	7 605,90
14	35889014.AR	Chránič proudový 63A-4pól-30mA 10kA	kus	1,00000	3 336,30	3 336,30
15	34572252R	Lišta nosná kovová elektroinst.DIN TS 35 děrovaná	m	1,00000	200,00	200,00
16	34563101R	Svorkovnice PE+N na DIN lištu	kus	3,00000	80,00	240,00
17	35715337R	Zemní zásuvkový rozvaděč 1x400V/32A, 1x23V/16A, hl.vypínač, MSS ENERGOmini-typ O vč. montáže	kus	3,00000	91 547,20	274 641,60
18	210111115R00	Zásuvka průmyslová IP 67 3P+PE 63 A	kus	1,00000	400,00	400,00
19	358112505R	Zásuvka nástěnná 63A, 400V, 5pól., IP44 463RS6W	kus	1,00000	980,00	980,00
20	210901075R00	Kabel silový AYKY 1kV 3x120+70 mm2 volně uložený	m	4,00000	89,00	356,00
21	34113223R	Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 3 x120+70 mm2	m	4,00000	304,50	1 218,00
22	210810014R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 16 mm2 volně uložený	m	6,00000	73,00	438,00
23	34111080R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x16 mm2	m	6,00000	232,70	1 396,20
24	210810017R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm, volně uložený	m	94,00000	71,00	6 674,00
25	34111100R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	92,00000	110,70	10 184,40
26	34111101R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 10 mm2	m	2,00000	182,10	364,20
27	210010123R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 47 mm	m	86,00000	68,00	5 848,00
28	3457114700R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040	m	86,00000	32,50	2 795,00
29	210100259R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm2	kus	7,00000	96,00	672,00
30	210100252R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm2	kus	6,00000	132,00	792,00
31	210100255R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x150 mm2	kus	4,00000	254,00	1 016,00
32	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	30,00000	57,00	1 710,00
33	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	29,00000	125,00	3 625,00
34	210100007R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 70 mm2	kus	4,00000	184,00	736,00
35	210100009R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 120 mm2	kus	12,00000	236,00	2 832,00
36	210220022R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	76,00000	80,06	6 084,56
37	35441101R	Drát pozinkovaný FeZn D10 mm 1m=0,65kg	kg	50,00000	80,60	4 030,00
38	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	6,00000	16,90	101,40
39	35441885R	Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm	kus	6,00000	26,70	160,20
40	005125010R	Úprava stěny záhonu a zednické práce	Soubor	1,00000	16 800,00	16 800,00
41	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
42	005231010R	Výchozí revize	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				41 855,90
43	460070131R00	Jáma pro zemní rozvaděč	kus	3,00000	2 800,00	8 400,00
44	460200141R00	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.1	m	73,00000	245,00	17 885,00

45	460420361RV1	Zřízení pískového lože, 8cm, pod i nad kabelem, bez zakrytí, do šířky rýhy 65cm	m	73,00000	60,00	4 380,00
46	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	73,00000	13,30	970,90
47	460560131R00	Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 1	m	73,00000	140,00	10 220,00

26					504 659,56	
-----------	--	--	--	--	-------------------	--

